
Ministerie van Infrastructuur
en Waterstaat

besch¡kking
D¡rectoraat-generaal
Milieu en Internat¡onaal

Directie
Duuftame Leefomgeving en
Circula¡re Econom¡e

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Ste¡nhagenseweg 2d
Postbus 97
3440 AB WOERDEN

T 0348 - 4A7 450

Contactpersoon
S. Ramautar

T 0348 - 487 460
S. Rama utar@meursgeluid. nl

Dâtum

De staatssecretar¡s van Infrastructuur en Waterstaat,

Overwegende,

dat burgemeester en wethouders van de gemeente Nijmegen mij voor
1 januari 2009 alle saneringssituaties in de gemeente diende te melden. Een
saneringssituatie is een situatie waarin op 1 maart 1986 een weg aanwezig was,
terwijl op dat tijdstip binnen de zone van die weg reeds woningen aanwezig waren
en de geluidsbelasting, vanwege de weg, op de gevels van deze woningen op dat
tijdstip hoger was dan 55 dB(A). Indien de situatie tussen 1 januari 2007 en
31 december 2008 is gemeld, geldt een hogere norm van 60 dB(A);

dat de woningen, zoals aangegeven op de van dit besluit deel uitmakende lijst,
saneringssituaties betreffen die tijdig gemeld zijn ten gevolge van het
verkeerslawaai vanwege het verkeer op de "St. Annastraat en Grootstalselaan",

dat burgemeester en wethouders van de gemeente Nijmegen ingevolge artikel 89,
eerste lid, van de Wet geluidhinder, gehouden zijn een programma op te stellen
van maatregelen die naar hun oordeel in aanmerking komen om de
geluidsbelasting, vanwege de wegen "St. Annastraat en Grootstalselaan", van de
gevels van deze woningen zoveel mogelijk te beperken tot 48 dB en om zo nodig
te voldoen aan artikel 111b, derde lid, van de Wet geluidhinder
(saneringsprogram ma) ;

dat burgemeester en wethouders een dergelijk saneringsprogramma hebben
opgesteld en op 19 februari 2020, aangevuld op 21 maart 2020 en 25 juni 2020
aan de staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat hebben voorgelegd;

dat het saneringsprogramma in overeenstemming met de wettelijke voorschriften
blijkt te zijn voorbereid en tot stand te zijn gekomen;

dat de motivatie van burgemeester en wethouders ten aanzien van de
maatregelkeuze overeenkomt met de uitgangspunten van mijn beleid;

dat het saneringsprogramma ongewijzigd bij de onderhavige beschikking wordt
betrokken en er derhalve onvoldoende aanleiding bestaat dienaangaande een
nadere voorbereidingsprocedure te volgen ;

dat op het saneringsprogramma geen zienswijzen zijn ingebracht
dat de tenuitvoerlegging van de maatregelen zoals opgenomen in het voornoemde
saneringsprogramma zal resulteren in een geluidsbelasting van de gevels van de
bovenbedoelde woningen, vanwege de wegen "St. Annastraat en
Grootstalselaan", zoals aangegeven op de van dit besluit deel uitmakende,
gewaarmerkte lijst;

?¿"JlJt*2020
IenWBSK-2020 / t36235

Projectnummer
2016.071.00

zaaknummer

Uw br¡ef

Uw kenmerk

Bijlage(n)
Beschikking met bijlage
Model bekendmakingstekst
Inle¡dende notitie

Pagina 1 van 3



dat de ten hoogste toelaatbare waarde van de geluidsbelasting is bepaald
overeenkomstig het Reken- en Meetvoorschrift geluid 2012. Hierbij is uitgegaan
van het juiste peiljaar voor de verkeersgegevens en is toepassing gegeven aan
artikel 1109 van de Wet geluidhinder door een aftrek toe te passen van 5 dB,
conform artikel 3.4, eerste lid, onderdeel d van het Reken- en meetvoorschrift
geluid 2012.

gelet op:

artikel 90, tweede, derde, vierde en vijfde lid, juncto artikel 111b, derde lid, van
de Wet geluidhinder;

besluit:

artikel 1:

Voor de gevels van de te saneren woningen gelegen binnen de geluidszone langs
de wegen "St. Annastraat en Grootstalselaan", in Nijmegen, gemeente Nijmegen,
een ten hoogste toelaatbare waarde van de geluidsbelasting, vanwege de wegen
"St. Annastraat en Grootstalselaan" (de geluidsbelasting na toepassing van de
aftrek van 5 dB ex artikel 1109 Wet geluidhinder), vast te stellen, welke waarde is

vermeld achter de woningen, opgenomen in de van dit besluit deel uitmakende,
gewaarmerkte lijst. De vaststelling geschiedt onder de voorwaarde dat voldaan
wordt aan het in artikel 111b, derde lid van de Wet geluidhinder bepaalde.

artikel 2:

De maatregelen vast te stellen conform het programma van maatregelen van
burgemeester en wethouders van de gemeente Nijmegen, houdende het
toepassen van geluidwerende maatregelen die strekken tot het terugbrengen van
de geluidsbelasting, vanwege de wegen "St. Annastraat en Grootstalselaan",
binnen de betrokken, in Nijmegen, gemeente Nijmegen/ voor zover niet wordt
voldaan aan de in artikel 111b, derde lid, van de Wet geluidhinder genoemde
binnenwaarde van 43 dB.

De betrokken woningen, in Nijmegen, gemeente Nijmegen, zijn opgenomen in de
gewaarmerkte lijst die deel uitmaakt van dit besluit.

artikel 3

Deze beschikking te zenden aan burgemeester en wethouders van Nijmegen

D¡rectoraat-generaal
Mil¡eu en Internationaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

22 JUL
Kenmerk
IenWBSK-2020 /136235

7:t20

Pagina 2 van 3



Hoogachtend,

De staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat,
voor deze:
Het hoofd van het Bureau Sanering Verkeerslawaai,

ir. W oede

Bezwaar
Tegen dit besluit kan binnen zes weken na de datum van bekendmaking door middel van
publicatie, op grond van de Algemene wet bestuursrecht een bezwaarschrift worden
ingediend bij de staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat, Bureau Sanering
Verkeerslawaai, Postbus 97, 3440 AB Woerden.
Het bezwaarschrift dient ondeftekend te zijn en ten m¡nste het volgende te bevatten:
a) de naam en het adres van de indiener;
b) de dagtekening;
c) een omschrijving van het besluit waarop het geschil betrekking heeft, omvattende de

datum, het kenmerk en het onderwerp ervan;
d) de gronden van bezwaar.
Bij het bezwaarschrift wordt zo mogelijk een afschrift van het besluit waarop het geschil

betrekking heeft meegezonden.

Voor algemene inlichtingen over het indienen van een bezwaarschrift kan de brochure
'Bezwaar en beroep tegen een beslissing van de overheid'over voorzieningsmogelijkheden
op grond van de Algemene wet bestuursrecht worden aangevraagd bij: Informatie
Rijksoverheid, Postbus 2O0O2,2500 EA Den Haag of telefonisch via telefoonnummer 1400.

De brochure kan ook worden gedownload via: www.rijksoverheid.nl

D¡rectoraat-generaal
M¡l¡eu en Internât¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
C¡rculaire Econom¡e

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

¿"TJl¿r 2020

IenWBSK-2020 /136235

Pagina 3 van 3



Ministerie van Infrastructuur
en Waterstaat

b¡jlage
D¡rectoraat-generaal
M¡l¡eu en Internatlonaal

D¡rectie
Duur¿ame Leefomgeving en
C¡rcula¡re Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum
Projectnummer: 20 16.07 1.00;

Deze bijlage behoort bij de beschikking van de staatssecretaris van Infrastructuur
en waterstaat, d.d. 

2 2 JUL 2(l2f) , IENWBSK-2020/136L35.

Voor de gevels van de hieronder vermelde woningen in Nijmegen, gemeente
Nijmegen, is ingevolge artikel 90, tweede, derde en vierde lid van de Wet
geluidhinder de daarbij genoemde waarde vastgesteld als de ten hoogste
toelaatbare waarde van de geluidsbelasting, vanwege de wegen "St. Annastraat
en Grootstalselaan", in de gemeente Nijmegen. D¡t is de waarde na toepassing
van de aftrek conform artikel 1109 van de Wet geluidhinder.

Ten aanzien van de woning die is aangegeven met een x geldt, dat deze woning
reeds gesaneerd is. Bij onderhavig beschikking wordt alleen de ten hoogste
toelaatbare waarde van de geluidsbelasting vastgesteld.

z¿"'ll¿k2020
IenW/BSK-2020 /t36235

Grootstalselaan 24 6533 KK L,5 Grootstalselaan 5 60
Gemeente

Hatert, Sectle
L, 1285

5 61
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1285

Grootstalselaan 24 6533 KK 4,5 Grootstalselaan

Grootstalselaan 24 6533 KK 7,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

Hatert, Sectle
L, 1285

1,5 Grootstalselaan 5 60
Gemeente

Hatelt, Sectle
L,1284

Grootstalselaan 26 6533 KK

Grootstalselaan 26 6533 KK 4,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

HateÊ, Sectie
L, L284

7,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

Hateft, Sectie
L, t284

Grootstalselaan 26 6533 KK

Grootstalselaan 2B 6533 KK 1,5 Grootstalselaan 5 60
Gemeente

HateÊ, Sectie
L, 1283

5 60
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1283

Grootstalselaan 28 6533 KK 4,5 Grootstalselaan

Grootstalselaan 2A 6533 KK 7,5 Grootstalselaan 5 60
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1283

34 6533 KK 1,5 Grootstalselaan 5 60
Gemeente

Hateft, Sectie
L, 1598

Grootstalselaan

Pagina 1 van 25



Grootstalselaan 34 6533 KK 4,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1598

61
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1598

Grootstalselaan 34 6533 KK 7,5 Grootstalselaan 5

Grootstalselaan 36 6533 KK 1r5 Grootstalselaan 5 60
Gemeente

Hatert, Sectie
L, L597

Grootstalselaan 36 6533 KK 4,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

Hatert, Sectie
L, L597

Grootstalselaan 36 6533 KK 7,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

Hatert, Sectie
L, L597

Grootstalselaan 38 6533 KK 1r5 Grootstalselaan 5 60
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1280

Gemeente
l'latert, Sectie

L, 1280
Grootstalselaan 38 6533 KK 4,5 Grootstalselaan 5 61

Grootstalselaan 38 6533 KK 7,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1280

Grootstalselaan 46 6533 KK 1r5 Grootstalselaan 5 60
Gemeente

Hateft, Sectie
L, t279

Grootstalselaan 46 6533 KK 4,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

l'latert, Sectie
L, t279

Grootstalselaan 46 6533 KK 7,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

Hatert, Sectie
L,1279

Grootstalselaan 60 6533 KK 1,5 Grootstalselaan 5 60
Gemeente

l-latert, Sectie
L, tt07

Grootstalselaan 60 6533 KK 4,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

Hatert, Sectle
L,1107

Grootstalselaan 60 6533 KK 7,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

Hatert, Sectie
L, ttoT

Grootstalselaan 62 6533 KK 1,5 Grootstalselaan 5 60
Gemeente

Hatert, Sectie
L,1106

Grootstalselaan 62 6533 KK 4,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1106

Grootstalselaan 62 6533 KK 7,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

l-latert, Sectie
L,1106

Grootstalselaan 64 6533 KK 1,5 Grootstalselaan 5 60
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1105

: t'i i,( :{ lr I I I i.1,.(iir¡Í
1 l.{i r'i..\., ia'í \'¡ i

i i ti Ì ,iil

D¡rectoraat-generaal
M¡lieu en lnternat¡onaal

Direct¡e
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Econom¡e

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

lTTur rozo

Kenmerk
IenWBSK-2020 /L36235

Pagina 2 van 25



5 61
Gemeente

Hateft, Sectle
1,1105

Grootstalselaan 64 6533 KK 4,5 Grootstalselaan

Grootstalselaan 64 6533 KK 7,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

Hatert, Sectie
1,1105

Grootstalselaan 66 6533 KK 1,5 Grootstalselaan 5 60
Gemeente

Hatert, Sectie
L,1104

Grootstalselaan 66 6533 KK 4,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

Hatert, Sectie
1,1104

Grootstalselaan 66 6533 KK 7,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

Hatert, Sectle
L,1104

60
Gemeente

Hateft, Sectie
L, 1103

Grootstalselaan 68 6533 KK 1r5 Grootstalselaan 5

Grootstalselaan 68 6533 KK 4,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

Hatert, Sectie
L,1103

5 61
Gemeente

Hateft, Sectie
L, 1103

Grootstalselaan 68 6533 KK 7,5 Grootstalselaan

Grootstalselaan 70 6533 KK 1,5 Grootstalselaan 5 60
Gemeente

Hateft, Sectie
L, 1102

Grootstalselaan 70 6533 KK 4,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

Hatert, Sectie
L, LIO2

Grootstalselaan 70 6533 KK 7,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

Hateft, Sectie
L, 1102

Grootstalselaan 72 6533 KK 1'5 Grootstalselaan 5 60
Gemeente

Hatert, Sectie
1,1101

Grootstalselaan 72 6533 KK 4,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

HateÊ, Sectie
1,1101

Grootstalselaan 72 6533 KK 7,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

Hateft, Sectie
1,1101

Grootstalselaan 74 6533 KK t,5 Grootstalselaan 5 60
Gemeente

þlatert, Sectie
L, 1100

Grootstalselaan 74 6533 KK 4,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1100

Grootstalselaan 74 6533 KK 7,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

l'latert, Sectie
L, 1100

Grootstalselaan 76 6533 KK 1,5 Grootstalselaan 5 60
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1099

I i.j rìrìil,tl. a,¡t ,

l(.1,.,i\'¡,ir' \'.j l
, I , 'l:i.l

:t tì, )., i il

:i i¡,r i ì1 1

L';rlrl 4 
". 

.ii i:i { i'

D¡rectoraat-generaal
M¡!¡eu en Internatlonaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Econom¡e

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

2 2 JUL 2020
Kênmerk
IenW/BSK-2020 /L36235

Pagina 3 van 25



61
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1099

Grootstalselaan 76 6533 KK 4,5 Grootstalselaan 5

Grootstalselaan 76 6533 KK 7,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1099

Grootstalselaan 78 6533 KK 5 60
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1O9B

1,5 Grootstalselaan

Grootstalselaan 7A 6533 KK 4,5 Grootstalselaån 5 61
Gemeente

þlatert, Sectle
L, 10gg

Grootstalselaan 78 6533 KK 7,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1098

Gemeente
Hatert, Sect¡e

1,4101
Grootstalselaan 80 6533 KK 1r5 Grootstalselaan 5 60

Grootstalselaan 80 6533 KK 4,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

Hatert, Sectle
L, 4101

61
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 4101

Grootstalselaan 80 6533 KK 7,5 Grootstalselaan 5

Heiweg 1 6533 PA 1r5 S¡nt Annastraat 5 56
Gemeente

Hatert, Sectie
L,4346

Heiweg 1 6533 PA 4,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

l'latert, Sectie
L,4346

Kastanjelaan 4 6533 BD 1,5 St. Annastraat 5 48
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 4530

Kastanjelaan 4 6533 BD 4,5 St. Annastraat 5 48
Gemeente

Hatert, Sectle
L,4530

Kastanjelaan 4 6533 BD 7,5 St. Annastraat 5 48
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 4530

Slotemaker de
Bruineweg 1 6533 CE 5 57

Gemeente
Hatert, Sectie

L,2250
1r5 Sint Annastraat

Slotemaker de
Bruineweg 1 6533 CE 4,5 S¡nt Annastraat 58

Gemeente
Hatert, Sectie

L,2250

Slotemaker de
Bruineweg 1 6533 CE 5 5B

Gemeente
l'latert, Sect¡e

L,2250
7,5 S¡nt Annastraat

St. Annastraat 64 6524 GG 1,5 Sint Annastraat 59
Gemeente

Hatert, Sectie
M, 5520

St. Annastraat 64 6524 GG 5 60
Gemeente

l'latert, Sectie
M, 5520

4,5 S¡nt Annastraat

'.'l': , (

11r1
,.1 i r( a ¡,i ;, !, i, ,,

;.1 ,¡..\,a,li,i\,,tr
lli(: rtl; li
| .i tt( \1ti

,í1:l,llil i i 
"

(,i i( ( i i

D¡rectoraat-generaal
M¡l¡eu en Internationaal

D¡rectie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaa¡

Datum

2 2 JUL 2020
Kenmerk
IenWBSK-2020 /L36235

Pagina 4 van 25



St. Annastraat 64 6524 GG 7,5 Sint Annastraat 5 60
Gemeente

Hatert, Sect¡e
M, 5520

St. Annastraat 66 6524 GG 1,5 Sint Annastraat 5 60
Gemeente

Hatert, Sectie
M,4164

St. Annastraat 66 6524 GG 415 Sint Annastraat 5 61
Gemeente

Hatert, Sectle
M,4164

Gemeente
l'latert, Sectie

M,4t64
St. Annastraat 66 6524 GG 7,5 Sint Annastraat 5 61

St. Annastraat 68 6524 GG 1r5 Sint Annastraat 5 59
Gemeente

Hatert, Sectie
M, 4165

St. Annastraat 68 6524 GG 4,5 Sint Annastraat 5 60
Gemeente

Hatelt, Sectie
M, 4165

St. Annastraat 68 6524 GG 7,5 Sint Annastraat 5 60
Gemeente

Hatert, Sectie
M, 4165

St. Annastraat 70 6524 GG 1r5 Sint Annastraat 5 59
Gemeente

Hatert, Sectie
M, 4166

Gemeente
Hatert, Sectle

M, 4166
St. Annastraat 70 6524 GG 4,5 Sint Annastraat 5 60

St. Annastraat 70 6524 GG 7,5 Sint Annastraat 5 60
Gemeente

l'latert, Sectie
M,4166

Gemeente
Hatert, Sectie

M,542
St. Annastraat 158 6524 GS t,5 St. Annastraat 5 63

St. Annastraat 158 6524 GS 4,5 St. Annastraat 5 63
Gemeente

Hatert, Sectie
M,542

63
Gemeente

Hatert, Sectie
M,542

St. Annastraat 158 6524 GS 7,5 St. Annastraat 5

St. Annastraat 159 6524 ES 1'5 St. Annastraat 5 61
Gemeente

Hatert, Sectie
G,542

Gemeente
Hatert, Sectie

G,542
St. Annastraat 159 6524 ES 4,5 St. Annastraat 5 62

St. Annastraat 159 6524 ES 7,5 St. Annastraat 5 62
Gemeente

l'{atert, Sectie
G,542

St. Annastraat L62 6524 GS 1,5 St. Annastraat 5 63
Gemeente

Hatert, Sectle
M, 599

St. Annastraat t62 6524 GS 4,5 St. Annastraat 5 63
Gemeente

Hatert, Sectie
M, 599

i l'í'i¡' ..r.Ilria:lr l:!iir r

t! l) ,. \'l,l( i vl i,.
1r¡ r I.
t,,l:t I

I l)i

i iii l i ; lr
i I I I r ll i

í,,.ii('(,aj¡iî Ì::rr.. l

D¡rêctoraat-generaal
I'l¡l¡eu ên Internât¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgev¡ng en
C¡rculaire Econom¡e

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Detum

27. JUL 2020
K€nmerk
IenVV/BSK-2020 /L36235

Pagina 5 van 25



St. Annastraat 1.62 6524 GS 7,5 St. Annastraat 5 63
Gemeente

Hatert, Sectle
M, 599

6524 ÊS t,5 St. Annastraat 5 61
Gemeente

Hatert, Sectle
G, 325

St. Annastraat 165

62
Gemeente

Hatert, Sectle
G,325

St. Annâstraat 165 6524 ES 4,5 St. Annastraat 5

St. Annastraat 165 6524 ES 7,5 St. Annastraat 5 62
Gemeente

Hatert, Sectle
G,325

62
Gemeente

Hatert, Sect¡e
G, 1632

St. Annastraat 167 6524 Ef 1,5 St. Annastraat 5

St. Annâstraat 167 6524 ÊT 4,5 St. Annastraat 5 63
Gemeente

Hatert, Sect¡e
G, T632

St. Annastraat 5 62
Gemeente

Hatert, Sectie
G, 1632

St. Annastraat t67 6524 tT 7,5

St. Annastraat t7l 6524 tT 1,5 St. Annastraat 5 61
Gemeente

Hatert, Sect¡e
G, 328

St. Annastraat L7L 6524 Ê1 4,5 St. Annastraat 5 62
Gemeente

Hatert, Sectie
G, 328

62
Gemeente

Hateft, Sectie
G, 328

St. Annastraat t7r 6524 îr 7,5 St. Annastraat 5

St. Annastraat 183 6524 EV 1r5 St. Annastraat 5 61
Gemeente

Hateft, Sectie
G, 1191

5 62
Gemeente

Hatert, Sectie
G, 1191

St. Annastraat 183 6524 EV 4,5 St. Annastraat

St. Annastraat 183 6524 EV 7,5 St. Annastraat 5 62
Gemeente

HateÊ, Sectie
G, 1191

Gemeente
Hatertf Sectie

G, 1159
St. Annastraat 235 6525 GP 4,5 St. Annastraat 5 63

St. Annastraat 235 6525 GP 7,5 St. Annastraat 5 63
Gemeente

Hatert, Sectie
G, 1159

Gemeente
Hatert, Sectie

G, 1660
St. Annastraat 243 6525 cP 4,5 St. Annastraat 5 63

St. Annastraat 243 6525 GP 7,5 St. Annastraat 5 63
Gemeente

Hatert, Sectie
G, 1660

Gemeente
l-latert, Sectie
G,1574, AL

St. Annastraat 2534 6525 GR 115 St. Annastraat 5 63

,: i r'rt
i,,'1

, r, I rr

iairi!\'il{í \'ltr
1l (' j I rrl l.
i I (i¡iill ir{

,.1 i i i

D¡rectoraat-generaal
M¡l¡eu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circula¡re Econom¡e

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

fï"Tllr mzo
Kenmerk
IenWBSK-2020 /L36235

Pagina 6 van 25



St. Annastraat 257* 6525 GR 4,5 St. Annastraat 5 63
Gemeente

Hatert, Sectle
L, 1442

5 63
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1442

St. Annastraat 257* 6525 GR 7,5 St. Annastraat

Gemeente
Hatert, Sectie

L,2926
St. Annastraat 292 6525 HD 1r5 S¡nt Annastraat 5 56

6525 HD 4,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hateft, Sectie
L,2926

St. Annastraat 292

57
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2926

St. Annastraat 292 6525 HD 7,5 Sint Annastraat 5

St. Annastraat 294 6525 HE 1r5 Sint Annastraat 5 54
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 3298

5 55
Gemeente

Hatert, Sectle
L, 3298

St. Annastraat 294 6525 HE 4,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 294 6525 HE 7,5 Sint Annastraat 5 55
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 3298

r,5 Slnt Annastraat 5 55
Gemeente

Hatert, Sectie
L,4394

St. Annastraat 298 6525 HE

56
Gemeente

Hateft, Sectie
L, 4398

St. Annastraat 298 6525 HE 4,5 Sint Annastraat 5

1,5 Sint Annastraat 5 55
Gemeente

Hateft, Sectle
L,4399

St. Annastraat 300 6525 r-rE

56
Gemeente

Hatert, Sectle
L,4399

St. Annastraat 300 6525 HE 4,5 Sint Annastraat 5

6525 ZG 1r5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
B, 4818

St. Annastraat 351

Gemeente
Hatert, Sectie

B, 4818
St. Annastraat 351 6525 ZG 4,5 Sint Annastraat 5 58

1,5 Slnt Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
B, 3578

St. Annastraat 353 6525 ZG

Gemeente
Hateft, Sectle

B, 3578
St. Annastraat 353 6525 ZG 4,5 Sint Annastraat 5 58

Slnt Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectle
B, 3578

St. Annastraat 353 6525 ZG 7,5

Gemeente
Hatert, Sectie

8,3579
St. Annastraat 355 6525 ZG 1,5 Slnt Annastraat 5 57

.r ii ìi;íl,i I l.rì ì,

í | r-\'{ li,í r'i lr

.j

,r,l
ì',iif iiri i

' .i i r'l i;ii {-

':) t t j ('i.\(t'l;{

D¡rectoraat-generaal
M¡li€u en Internat¡onaal

Direct¡e
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Econom¡e

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

2 2 JUL 2020
Kenmerk
IenWBSK-2020 /136235

Pagina 7 van 25



St. Annastraat 355 6525 ZG 4,5 S¡nt Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
8,3579

58
Gemeente

Hatert, Sectie
8,3579

St. Annastraat 355 6525 ZG 7,5 Sint Annastraat 5

St. Annastraat 357 6525 ZG 1,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

HateÉ, Sect¡e
8,3907

5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
8,3907

St. Annastraat 357 6525 ZG 4,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 357 6525 ZG 7,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
8,3907

6525 ZG t,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectle
8,4L79

St. Annastraat 359

57
Gemeente

Hatert, Sectle
8,4L79

St. Annastraat 359 6525 ZG 4,5 Slnt Annastraat 5

St. Annastraat 359 6525 ZG 7,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
8,4L79

5 55
Gemeente

Hatert, Sectie
B, 4180

St. Annastraat 361 6525 ZG 1,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 361 6525 ZG 4,5 Sint Annastraat 5 56
Gemeente

Hatert, Sectie
B, 4180

5 53
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 4810

St. Annastraat 370 6525 ZK L,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 370 6525 ZK 4,5 Sint Annastraat 5 55
Gemeente

Hatet, Sect¡e
L, 4810

5 53
Gemeente

HateÊ, Sectle
L,2546

St. Annastraat 372 6525 ZK 1,5 S¡nt Annastraat

St. Annastraat 372 6525 ZK 4,5 Sint Annastraat 5 55
Gemeente

Hatert. Sectie
L,2546

5 52
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2746

St. Annastraat 374 6525 ZK 1,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 374 6525 ZK 4,5 Slnt Annastraat 5 54
Gemeente

Hatert, Sectle
L,2746

5 54
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2745

St. Annastraat 376 6525 ZK 1,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 376 6525 ZK 4,5 Sint Annastraat 55
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2745

,,ai1,r r-1 í..]; rìil 1,

:(t¡ i i.\'i i|.i.. 'llt,

1.i
:¡l

1 ril. l i , li
;¡rl, ¡rilr1¡

.l I i ¡ I

D¡rectoraat-generaal
MII¡eu en fntornat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Econom¡e

Bureau Sanering
Verkeerslawaa¡

Datum

2 2 JUL 2020
Kenmerk
IenWBSK-2020/136235

Pagina I van 25



St. Annastraat 378 6525 ZK 1'5 Sint Annastraat 5 54
Gemeente

Hatert, Sectie
L,4894

5 55
Gemeente

Hatert, Sect¡e
L,4894

St. Annastraat 378 6525 ZK 4,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 380 6525 ZK 1,5 Sint Annastraat 5 54
Gemeente

Hatert, Sectle
L,4824

St. Annastraat 380 6525 ZK 4,5 Sint Annastraat 5 56
Gemeente

Hatert, Sectie
L,4424

St. Annastraat 382 6525 ZK 1r5 Sint Annastraat 5 55
Gemeente

Hatert, Sectie
L,3757

St. Annastraat 382 6525 ZK 4,5 Sint Annastraat 5 56
Gemeente

Hatert, Sectle
L,3757

5 55
Gemeente

Hatert, Sectle
L,2551

St. Annastraat 384 6525 ZK 1,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 384 6525 ZK 4,5 Sint Annastraat 56
Gemeente

Hatert, Sectie
L,255r

St. Annastraat 386 6525 ZK 1r5 Sint Annastraat 5 56
Gemeente

Hatert, Sectle
L, 3593

St. Annastraat 386 6525 ZK 4,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 3593

St. Annastraat 388 6525 ZK 1,5 Sint Annastraat 5 56
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2563

Gemeente
Hatert, Sectie

L,2563
St. Annastraat 388 6525 ZK 4,5 Sint Annastraat 5 57

St. Annastraat 388 6525 ZK 7,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2563

St. Annastraat 390 6525 ZK 1,5 Sint Annastraat 5 56
Gemeente

HateÊ, Sectie
L,2564

St. Annastraat 390 6525 ZK 4,5 Slnt Annastraat 5 57
Gemeente

Hatertr Sectie
L,2564

St. Annastraat 390 6525 ZK 7,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2564

St. Annastraat 392 1,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hateft, Sectie
L, 2565

6525 ZL

St. Annastraat 392 6525 ZL 4,5 Slnt Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 2565

,r'i,i ir
t,;

'í l rii ; i li ! ìir r

i li ( 1 \'r lt , \':.i i lir I

i i{r¡,

'.1 tai (..) i 1(.

.i..i.Li i{ifj i

liri.tri r,r i{ {,1 i :i

D¡rectoraat-generaal
M¡l¡eu en Internat¡oneel

Directie
Duur¿ame Leefomgeving en
C¡rcula¡re Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaa¡

Datum

7Z JUL 2fl20
Kenmerk
IenWBSK-2020 /L36235

Pagina 9 van 25



392 6525 ZL 7,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sect¡e
L,2565

St. Annastraat

57
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2566

St. Annastraat 394 6525 ZL 1,5 Sint Annastraat 5

St. Annastraat 394 6525 ZL 4,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2566

5 58
Gemeente

Hatert, Sectle
L,2566

St. Annastraat 394 6525 ZL 7,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 396 6525 ZL 1r5 S¡nt Annastraat 5 56
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2567

396 6525 ZL 4,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

l'latert, Sectle
L,2567

St. Annastraat

58
Gemeente

Hateft, Sectie
L,2567

St. Annastraat 396 6525 ZL 7,5 S¡nt Annastraat 5

St. Annastraat 398 6525 ZL t,5 Sint Annastraat 5 56
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 2568

5 58
Gemeente

l'latert, Sectie
L, 2568

St. Annastraat 398 6525 ZL 4,5 S¡nt Annastraat

St. Annastraat 398 6525 ZL 7,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 2568

5 56
Gemeente

Hatert, Sectle
L,2569

St. Annastraat 400 6525 ZL 1r5 Sint Annastraat

St. Annastraat 400 6525 ZL 4,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectle
L,2569

5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2569

St. Annastraat 400 6525 ZL 7,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 401 6525 ZG 1r5 Sint Annastraat 5 52
Gemeente

Hateft, Sectle
L,3679

5 56
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2570

St. Annastraat 402 6525 ZL 1,5 Slnt Annastraat

St. Annastraat 402 6525 ZL 4,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2570

5 58
Gemeente

Hatert, Sectle
L,2570

St. Annastraat 402 6525 ZL 7,5 Slnt Annastraat

St. Annastraat 404 6525 ZM 4,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectle
L,257t

D¡rectoraat-generaal
Mil¡eu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgevlng en
C¡rculaire Econom¡e

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

2 2 JUL 2020
K€nmêrk
IenWBSK-2020 / 136235

Pagina 10 van 25



St. Annastraat 404 6525 ZM 7,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L,257L

5 56
Gemeente

Hateft, Sectle
L,2572

St. Annastraat 406 6525 ZM 1r5 Sint Annastraat

st. Annastraat 406 6525 ZM 4,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2572

St. Annastraat 406 6525 ZM 7,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectle
L,2572

St. Annâstraat 408 6525 ZM r,5 S¡nt Annastraat 5 56
Gemeente

Hateft, Sectie
L,2573

St. Annastraat 408 6525 ZM 4,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hateft, Sectle
L,2573

5 57
Gemeente

Hateftf Sectie
L,2573

St. Annastraat 408 6525 ZM 7,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 4L0 6525 ZM 1,5 Sint Annastraat 56
Gemeente

Hatet, Sectle
L,2574

St. Annastraat 410 6525 ZM 4,5 S¡nt Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectle
L,2574

St. Annastraat 410 6525 ZM 7,5 S¡nt Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2574

St. Annastraat 4L2 6525 ZM 1r5 Sint Annastraat 5 56
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2575

St. Annastraat 4t2 6525 ZM 4,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2575

st. Annastraat 412 6525 ZM 7,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectle
L,2575

St. Annastraat 4t4 6525 ZM 1r5 Sint Annastraat 5 56
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2576

St. Annastraat 4t4 6525 ZM 4,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2576

St. Annastraat 4t4 6525 ZM 7,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sect¡e
L,2576

St. Annastraat 6525 ZM 1,5 S¡nt Annastraat 5 56
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2577

416

St. Annastraat 416 6525 Zì{ 4,5 S¡nt Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectle
L,2577

i,a: i(
.l

i ill ,:if lr jr.il r¡, l

(r r'r\,'i,l{.r \¡ r; i

1Lr( i:
r lil
i t (t¡

.l r : i r I , I'
ll ilrliilill I

:.il r ¡ i

Dlrectoraat-generaal
l¡lllieu en Internetioneal

Directie
Duurzame Leefomgev¡ng en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

22 JUL 2020
Kenmerk
IenWBSK-2020 /136235

Pagina 11 van 25



5 57
Gemeente

Hateft, Sectie
L,2577

St. Annastraat 4L6 6525 ZM 7,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 418 6525 ZM 1r5 Sint Annastraat 5 56
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2574

St. Annastraat 4t8 6525 ZM 4,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2578

St. Annasträat 418 6525 ZM 7,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2578

St. Annastraat 420 6525 ZN 1r5 Sint Annastraat 5 56
Gemeente

Hatert, Sectie
L,4733

Gemeente
Hatert, Sectie

L,4733
St. Annastraat 420 6525 ZN 4,5 Sint Annastraat 5 57

St. Annastraat 420 6525 ZN 7,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

l'latert, Sectie
L,4733

5 56
Gemeente

Hatet, Sectie
L, 5303

St. Annastraat 422 6525 ZN 1r5 Sint Annastraat

St. Annastraat 422 6525 ZN 4,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hateft, Sectie
L, 5303

St. Annastraat 422 6525 ZN 7,5 S¡nt Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 5303

St. Annastraat 424 6525 ZN 1,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 5078

St. Annastraat 424 6525 ZN 4,5 S¡nt Annastraat 5 5B
Gemeente

l-latert, Sect¡e
L, 5078

St. Annastraat 426 6525 ZN 1r5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L,5150

St. Annastraat 426 6525 ZN 4,5 Slnt Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L,5150

St. Annastraat 424 6525 ZN 1,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectle
L,2547

St. Annastraat 424 6525 ZN 4,5 Slnt Annastraat 5 5B
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2587

St. Annastraat 424 6525 ZN 7,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectle
L,2587

St. Annastraat 430 6525 ZN 1,5 S¡nt Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 2588

. i t rrt:: l r lf i ii: 1

(!r'r\,íll,l \;i:

1, I l. l

i'i :

',! \1..1|Ii(
.t tlirl( I'i

I.ir_tJ L
í,fìíi,ii.

llr l

D¡rectoraat-g€neraal
f{¡l¡eu en fnternationaal

Directie
Duuîzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

""lI rut zoro
Kenm€rk
IenWBSK-2020 / t36235

Pag¡na 12 van 25



St. Annastraat 430 6525 ZN 4,5 Slnt Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sect¡e
L, 2588

Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sect¡e
L, 2588

St. Annastraat 430 6525 ZN 7,5

58
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 2589

St. Annastraat 432 6525 ZN t,5 S¡nt Annastraat 5

St. Annastrâat 432 6525 ZN 4,5 S¡nt Annastraat 5 59
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 2589

59
Gemeente

Hatert, Sectle
L, 2589

St. Annastraat 432 6525 ZN 7,5 Sint Annastraat 5

St. Annastraat 434 6525 ZN 1,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 2590

Sint Annastraat 5 59
Gemeente

Hateft, Sectie
L,2590

St. Annastraat 434 6525 ZN 4,5

St. Annastraat 434 6525 ZN 7,5 Sint Annastraat 5 59
Gemeente

Hateft, Sectie
L, 2590

436 6525 ZN t,5 Sint Annastraat 5 56
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2592

St. Annastraat

58
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2592

St. Annastraat 436 6525 ZN 4,5 Sint Annastraat 5

St. Annastraat 442 6525 ZP 1r5 Slnt Annastraat 5 56
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1805

5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1805

St. Annastraat 442 6525 ZP 4,5 Slnt Annastraat

St. Annastraat 442 6525 ZP 7,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1805

Gemeente
Hateft, Sectie

L, 1806
St. Annastraat 444 6525 ZP 1r5 Sint Annastraat 5 56

St. Annastraat 444 6525 ZP 4,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1806

Gemeente
Hatert, Sectie

L, 1806
St. Annastraat 444 6525 ZP 7,5 Sint Annastraat 5 57

446 6525 ZP 1,5 Sint Annastraat 5 56
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1807

St. Annastraat

57
Gemeente

Hateft, Sectle
L, 1807

St. Annastraat 446 6525 ZP 4,5 Sint Annastraat 5

' ,,, ,,
lii,,,

:r.1r:;i.1,'l. (ii,',
i 1) i r.\'1,1a i \ ( i i

t t, t t. j , )l

,,1,1,, iilrr{il

D¡rêctoraat-gênerâal
M¡li€u en lnt€rnat¡onaal

Directie
Duueame Leefomgev¡ng en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum
2 ? JUL 2020

Kenmerk
IenWBSK-2020 /L36235

Pagina 13 van 25



St. Annastraat 446 6525 ZP 7,5 S¡nt Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1807

5 56
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1808

St. Annastraat 444 6525 ZP 1r5 Sint Annastraat

Gemeente
Hatert, Sect¡e

L, 1808
St. Annastraat 444 6525 ZP 4,5 Sint Annastraat 5 57

448 6525 ZP 7,5 S¡nt Annastraat 5 57
Gemeente

l'lateft, Sectie
L, 1808

St. Annastraat

55
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 5152

St. Annastraât 450 6525 ZP 1'5 Sint Annastraat 5

St. Annastraat 450 6525 ZP 4,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L,5152

5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L,5152

St. Annastraat 450 6525 ZP 7,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 452 6525 ZP 1r5 Sint Annastraat 5 55
Gemeente

Hatert, Sectie
L,5154

6525 ZP 4,5 Sint Annastraat 5 56
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 5154

St. Annastraat 452

Gemeente
Hatert, Sectie

L, 5154
St. Annastraat 452 6525 ZP 7,5 Sint Annastraat 5 57

6525 ZP 1,5 Sint Annastraat 5 55
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1811

St. Annastraat 454

56
Gemeente

l'latert, Sectie
1,1811

St. Annastraat 454 6525 ZP 4,5 Sint Annastraat 5

St. Annastraat 454 6525 ZP 7,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
1,1811

Gemeente
Hatert, Sectie

L, 1812
St. Annastraat 456 6525 ZP 1,5 Sint Annastraat 5 55

456 6525 ZP 4,5 S¡nt Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1812

St. Annastraat

Gemeente
Hatert, Sectie

L, 1813
St. Annastraat 458 6525 ZP 1,5 S¡nt Annastraat 5 55

4,5 Slnt Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1813

St. Annastraat 458 6525 ZP

Gemeente
Hatert, Sectie

L, 1813
St. Annastraat 458 6525 ZP 7,5 Slnt Annastraat 5 57

r(,{ i( ,.(.il ii!l a.i,.1rij i
,l,li, i i1,1'.í,i(r \iil

,i,
rriì l

l,'íL, I
'..i !ti l!tl'('

' \l¿, i

D¡rectoraat-generaal
f.l¡¡¡eu en Internationaa!

D¡rectie
Duurzame Leefomgeving en
C¡rculaire Econom¡e

Bureau Sanering
Verkeerslawaa¡

Datum

"?.?.JUL 
2020

IenWBSK-2020 /136235

Pagina 14 van 25



St. Annastraat 460 6525 ZR 1r5 Slnt Annastraat 5 55
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1814

Gemeente
Hatert, Sectle

L, 1814
St. Annastraat 460 6525 ZR 4,5 Sint Annastraat 5 57

St. Annastraat 460 6525 ZR 7,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hateft, Sectie
L, 1814

5 55
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1815

St. Annastraat 462 6525 ZR 1,5 S¡nt Annastraat

St. Annastraat 462 6525 ZR 4,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

l'latert, Sectie
1,1815

6525 ZR 1r5 Sint Annastraat 5 55
Gemeente

Hatert, Sectle
L, 1816

St. Annastraat 464

Gemeente
Hatert, Sectie

L, 1816
St. Annastraat 464 6525 ZR 4,5 Sint Annastraat 5 57

St. Annastraat 466 6525 ZR 1r5 Sint Annastraat 5 56
Gemeente

Hatert, Sect¡e
L, 3536

57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 3536

St. Annastraat 466 6525 ZR 4,5 Sint Annastraat 5

St. Annastraat 468 6525 ZR 1,5 Sint Annastraat 5 56
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 3537

5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L,3537

St. Annastraat 464 6525 ZR 4,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 470 6525 ZR 1,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 3600

5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 3600

St. Annastraat 470 6525 ZR 4,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 470 6525 ZR 7,5 Slnt Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 3600

5 57
Gemeente

Hatert, Sectle
L,3601

St. Annastraat 472 6525 ZR 115 S¡nt Annastraat

St. Annastraat 472 6525 ZR 4,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectle
L,3601

58
Gemeente

Hatert, Sectle
L,3601

St. Annastraat 472 6525 ZR 7,5 Slnt Annastraat 5

St. Annastraat 474 6525 ZR 1,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectle
L,3602

1r r ì,

r il
I lj:

.i t :¡. 1 : í
.-i1i ílli r'

.t I i 't i,f ir r,iiliii!lrl

D¡rectoraat-g€n€raal
frl¡l¡eu en Internat¡onaal

Directie
Duuîzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanerlng
Verkeerslawaai

Datum
7 2 JUL 2lj2ï

Kênmerk
IenWBSK-2020 /t36235

Pagina 15 van 25



5 58
Gemeente

Hatert, Sectle
L, 3602

St. Annastraat 474 6525 ZR 4,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 474 6525 ZR 7r5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectle
L,3602

1r5 S¡nt Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectle
L, 3603

St. Annastraat 476 6525 ZR

Gemeente
Hatert, Sectie

L, 3603
St. Annastraat 476 6525 ZR 4,5 Sint Annastraat 5 58

6525 ZR 7,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 3603

St. Annastraat 476

5 57
Gemeente

Hatert, Sectle
L, 3604

St. Annastraat 478 6525 ZR 1r5 S¡nt Annastraat

St. Annastraat 478 6525 ZR 4,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

l'lateft, Sectie
L,3604

5 58
Gemeente

HateÉ, Sectle
L, 3604

St. Annastraat 478 6525 ZR 7,5 Sint Annastraat

Gemeente
Hatert, Sectle

L, 3605
St. Annastraat 480 6525 ZS 115 Sint Annastraat 5 57

4,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sect¡e
L, 3605

St. Annastraat 480 6525 ZS

Gemeente
Hatert, Sectie

L, 3605
St. Annastraat 480 6525 ZS 7,5 Sint Annastraat 5 5B

6525 ZS 1,5 Slnt Annastraat 5 56
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 3606

St. Annastraat 442

Gemeente
Hatet, Sectle

L, 3606
St. Annastraat 482 6525 ZS 4,5 Sint Annastraat 5 57

Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 3606

St. Annastraat 4A2 6525 ZS 7,5

Gemeente
Hatert, Sect¡e

L,3844
St. Annastraat 488 6525 Zf 1r5 Sint Annastraat 5 59

Slnt Annastraat 5 59
Gemeente

l'latert, Sectie
L,3844

St. Annastraat 488 6525 Zr 4,5

St. Annastraat 488 6525 Z'l 7,5 Sint Annastraat 5 59
Gemeente

Hatert, Sectie
L,3844

Sint Annastraat 5 56
Gemeente

Hatert, Sectie
L,3842

St. Annastraat 490 6525 Z'l 1,5

i .,1.,,,1r1,:¡,.¡i1 I l

I \r i i l \l('ir'i 'i rr

i, rl
1,,ii

i(rr

1

Dir€ctoraat-generaal
ull¡eu en ¡nternat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Ecônomie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

72 JUL 2ll20
Kenmerk
IenWBSK-2020 /t36235

Pagina 16 van 25



57
Gemeente

Hatert, Sectie
L,3442

St. Annastraat 490 6525 ZT 4,5 Sint Annastraat 5

6525 ZT t,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 159

St. Annastraat 492

5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 159

St. Annastraat 492 6525 ZT 4,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 492 6525 Zf 7,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

þlatert, Sectie
L, 159

5 57
Gemeente

Hateft, Sectle
L, 160

St. Annastraat 494 6525 Zf 1,5 S¡nt Annastraat

Gemeente
HateÉ, Sectie

L, 160
St. Annastraat 494 6525 ZT 4,5 Sint Annastraat 5 58

6525 ZT 7,5 Slnt Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 160

St. Annastraat 494

Gemeente
Hatert, Sectie

L, 161
St. Annastraat 496 6525 ZT t,5 Sint Annastraat 5 57

St. Annastraat 496 6525 ZT 4,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 161

5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 161

St. Annastraat 496 6525 ZT 7,5 Slnt Annastraat

St. Annastraat 498 6525 ZÍ 1r5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

l'latert, Sectie
L, T62

5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 162

St. Annastraat 498 6525 Zf 415 Sint Annastraat

St. Annastraat 494 6525 Z1 7,5 S¡nt Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L, t62

56
Gemeente

l'latert, Sectie
L, 163

St. Annastraat 500 6525 Z'l 1r5 Slnt Annastraat 5

St. Annastraat 500 6525 Zf 4,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectle
L, 163

57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 163

St. Annastraat 500 6525 ZT 7,5 S¡nt Annastraat 5

502 6525 ZT 115 S¡nt Annastraat 5 56
Gemeente

Hatert, Sectie
L, L64

St. Annastraat

57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 164

St. Annastraat 502 6525 ZT 4,5 Sint Annastraat 5

'',:'t't tl

i'
rll'j. l1l,lii '

I lr í ! r'f ii i ','i l

.l;1ií.ìr.1,:
'| , t::'1 'allt I

¡ 1 i ¡.ì í):i({ii'í
j,,r I 1

Directoraat-generaa!
Mil¡eu €n Internat¡onaal

Directle
Duur¿ame Leefomgeving en
Circulaire Econom¡e

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

7 2 JUL 202t
Kênmerk
IenWBSK-2020 /t36235

Pagina 17 van 25



5 57
Gemeente

Hatert, Sectle
L, L64

St. Annastraat 502 6525 ZT 7,5 Slnt Annastraat

6525 ZT 1r5 Slnt Annastraat 5 56
Gemeente

Hatert, Sectle
L, 165

St. Annastraat 504

5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 165

St. Annastraat 504 6525 ZT 4,5 Slnt Annastraat

Gemeente
l'latert, Sectie

L, 165
504 6525 ZT 7,5 Sint Annastraat 5 57St. Annastraat

5 56
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 166

St. Annastraat 506 6525 ZT 1r5 Sint Annastraat

57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 166

St. Annastraat 506 6525 ZT 4,5 Sint Annastraat 5

7,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hateft, Sectie
L, 166

St. Annastraat 506 6525 ZT

56
Gemeente

Hateft, Sectie
L, LI32

St. Annastraat 508 6525 ZT 115 Sint Annastraat 5

Gemeente
Hatert, Sectie

L, LI32
508 6525 ZT 4,5 Sint Annastraat 5 57St. Annastraat

5 51
Gemeente

Hatert, Sectie
1,1131

St. Annastraat 510 6525 Z'l 1,5 Sint Annastraat

Gemeente
Hateft, Sectie

L,1131
510 6525 ZT 4,5 Sint Annastraat 5 53St. Annastraat

5 51
Gemeente

l.latert, Sectle
L, L144, A6

St. Annastraat 512 6525 ZV 2,5 S¡nt Annastraat

Gemeente
Hatert, Sectle
L, tr44, ALz

St. Annastraat 514 6525 ZV 5r5 Slnt Annastraat 5 52

5 52
Gemeente

Hateft, Sectie
L,1t44, Al8

St. Annastraat 516 6525 ZV 8,5 Sint Annastraat

Gemeente
Hatert, Sectie
L, L144, Al7

518 6525 ZV 2,5 Sint Annastraat 5 52St. Annastraat

5 53
Gemeente

Hatert, Sectie
L, LL44, ATT

St. Annastraat 520 6525 ZV 5,5 Sint Annastraat

522 6525 ZV 8,s Sint Annastraat 5 53
Gemeente

Hatert, Sectie
L,1L44, A5

St. Annastraat

5 52
Gemeente

Hatert, Sectle
L, rL44, A4

St. Annastraat 524 6525 ZV 2,5 S¡nt Annastraat

..lli1i;Jíl:rr ,i
lrri'!\ili (\i

a t. : ::'.1 ' t,'i,'i
ii1.

,l

D¡rectoraat-g€nêraal
MII¡eu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Econom¡e

Bureau Sanering
Verkeerslawaa¡

Datum

? 2 JUL 2020
Kenmerk
IenW/BSK-2020/136235

Pagina 18 van 25



Sint Annastraat 5 53
Gemeente

Hatert, Sectle
L, LL44, A1-0

St. Annastraat 526 6525 ZV 515

St. Annastraat 528 6525 ZV 8,5 Sint Annastraat 5 54
Gemeente

Hatert, Sectie
L,1144, At6

530 6525 ZV 2,5 Slnt Annastraat 5 52
Gemeente

Hatert, Sectie
L, tr44, Ar5

St. Annastraat

53
Gemeente

Hateft, Sectie
L, Lt44, A9

St. Annastraat 532 6525 ZV 5r5 Sint Annastraat 5

St. Annastraat 534 6525 ZV 8r5 Sint Annastraat 5 54
Gemeente

Hateft, Sectie
L, LL44, A3

5 52
Gemeente

Hatert, Sectie
L, L!44, A2

St. Annastraat 536 6525 ZV 2,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 538 6525 ZV 515 Sint Annastraat 5 53
Gemeente

HateÉ, Sectie
L, L144, A8

Sint Annastraat 5 53
Gemeente

Hateft, Sectie
L, 1144, Al4

St. Annastraat 540 6525 ZV 8,5

51
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1144, Al3

St. Annastraat 542 6525 ZV 2,5 Slnt Annastraat 5

544 6525 ZV 515 Sint Annastraat 5 52
Gemeente

Hatert, Sectie
L, IL44, A7

St. Annastraat

53
Gemeente

Hatert, Sectie
L, LL44, AL

St. Annastraat 546 6525 ZV 8r5 Slnt Annastraat 5

St. Annastraat 548 6525 ZV 1r5 Sint Annastraat 5 51
Gemeente

HateÉ, Sectie
1,1133

53
Gemeente

Hatert, Sectle
1,1133

St. Annastraat 548 6525 ZV 4,5 Slnt Annastraat 5

1r5 Sint Annastraat 5 56
Gemeente

Hatert, Sectie
1,1134

St. Annastraat 550 6525 ZV

57
Gemeente

l'latert, Sectie
L, tt34

St. Annastraat 550 6525 ZV 4,5 S¡nt Annastraat 5

1r5 Sint Annastraat 5 56
Gemeente

Hatert, Sectie
L,4L92

St. Annastraat 576 6525 ZW

Gemeente
Hatert, Sectie

L,4t92
St. Annastraat 576 6525 ZW 4,5 S¡nt Annastraat 5 57

7,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L,4L92

St. Annastraat 576 6525 ZW

.'ir: i

ll.i
i i '{ìí1,i lr r¡i1 ,,

í1 Ii.\'i,la,( \-(jl

',,1i

: [r.i
,.lf irll :l

l,;: I i,; : i lií iir¡ i.1

D¡rectoraat-generaal
ìlilleu en Internat¡onaal

Directie
Duur¿ame Leefomgev¡ng en
C¡rcula¡re Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

7 2 JUL 2020
Kenmerk
IenWBSK-2020 /L36235

Pag¡na 19 van 25



Gemeente
Hatert, Sectie

L,4L9L
St. Annastraat 574 6525 ZW 1r5 Sint Annastraat 5 56

578 6525 ZW 4,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L,4L9I

St. Annastraat

5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L,4L9I

St. Annastraat 574 6525 ZW 7,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 580 6525 ZW 1,5 Slnt Annastraat 5 56
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 3068

5 57
Gemeente

llatert, Sectie
L, 3068

St. Annastraat 580 6525 ZW 4,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 580 6525 ZW 7,5 S¡nt Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sect¡e
L, 3068

1,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L,44t4

St. Annastraat 582 6525 ZX

Gemeente
l'latert, Sectie

L,44t4
St. Annastraat 582 6525 ZX 4,5 Sint Annastraat 5 58

St. Annastraat 582 6525 ZX 7,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L,4414

5 57
Gemeente

Hatert, Sectle
L, 3512

St. Annastraat 584 6525 ZX 1,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 584 6525 ZX 4,5 Slnt Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 3512

5 58
Gemeente

Hatert, Sectle
L,3512

St. Annastraat 584 6525 ZX 7,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 586 6525 ZX 1,5 S¡nt Annastraat 5 58
Gemeente

l'latert, Sectle
L, 996

58
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 996

St. Annastraat 586 6525 ZX 4,5 Slnt Annastraat 5

St. Annastraat 586 6525 ZX 7,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hateft, Sectie
L,996

58
Gemeente

Hatert, Sect¡e
L,997

St. Annastraat 588 6525 ZX 1,5 Sint Annastraat 5

St. Annastraat 588 6525 ZX 4,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hateft, Sectie
L,997

58
Gemeente

Hatert, Sectie
L,997

St. Annastraat 588 6525 ZX 7,5 Sint Annastraat 5

r ,., ir,l'lt,i I !ìit,ì
| , l t Iì'i 1r...: \' lr

,rl t I I, í,(,

'.,t ilti( i
'I i I ll íili r

ltri i

D¡r€ctoraat-generaal
M¡l¡eu en Internationaal

Direct¡e
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Saner¡ng
Verkeerslawaai

Datum

7?. JUL Tfjl|
Kenmerk
IenWBSK-2020 /L36235

Pagina 20 van 25



1,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 3016

St. Annastraat 590 6525 ZX

St. Annastraat 590 6525 ZX 4,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectle
L, 3016

St. Annastraat 590 6525 ZX 7,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sect¡e
L, 3016

57
Gemeente

Hatert, Sectie
L,3015

St. Annastraat 592 6525 ZX 1,5 Sint Annastraat 5

St. Annastraat 592 6525 ZX 4,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sect¡e
1,3015

5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L,3015

St. Annastraat 592 6525 ZX 7,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 594 6525 ZX 1,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 3014

4,5 Slnt Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 3014

St. Annastraat 594 6525 ZX

Gemeente
Hatert, Sectie

L, 3014
St. Annastraat 594 6525 ZX 7,5 Slnt Annastraat 5 58

St. Annastraat 596 6525 ZX 1r5 Slnt Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 999

Gemeente
Hatert, Sectie

L, 999
St. Annastraat 596 6525 ZX 4,5 Sint Annastraat 5 58

St. Annastraat 598 6525 ZX 1r5 S¡nt Annastraat 5 57
Gemeente

l'latert, Sectie
L, 1000

58
Gemeente

Hatert, Sectle
L, 1000

St. Annastraat 598 6525 ZX 4,5 Sint Annastraat 5

St. Annastraat 600 6525 ZX 1,5 S¡nt Annastraat 5 56
Gemeente

Hatert, Sectie
1,1001

Gemeente
Hatert, Sectle

L, 1001
St. Annastraat 600 6525 ZX 4,5 Sint Annastraat 5 56

St. Annastraat 602 6525 ZX 1r5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1002

Gemeente
Hatert, Sectle

L, 1002
St. Annastraat 602 6525 ZX 4'5 Sint Annastraat 5 57

St. Annastraat 604 6525 ZX 1r5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1610

I

.i,r'rll,r,.'
i',.i rt!i,\'a'1 .( \'i'Ì

i

,',,,i..i
r',lrr.ì

I r i'i

'i riil I I a a \ , li
, ,alt iit! í

D¡rectoraat-generaal
ìl¡l¡eu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

22 JUL 2020
Kênmerk
IenWBSK-2020 /L36235

Pagina 21 van 25



St. Annastraat 604 6525 ZX 4,5 Slnt Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1610

57
Gemeente

Hatert, Sectie
L,1611

St. Annastraat 606 6525 ZX 1,5 Slnt Annastraat 5

St. Annastraat 606 6525 ZX 4,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L,1611

5 57
Gemeente

Hateft, Sectle
L, L527

St. Annastraat 608 6525 ZX 1r5 Sint Annastraat

St. Annastraat 608 6525 ZX 4,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

þlatert, Sectie
L, t527

St. Annastraat 610 6525 ZX 1,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sect¡e
L, 1006

Gemeente
Hatert, Sectie

L, 1006
St. Annastraat 610 6525 ZX 4,5 S¡nt Annastraat 5 5B

St. Annâstraat 6t2 6525 ZX 1,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

l'latert, Sectie
L, 1007

5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1007

St. Annastraat 612 6525 ZX 4,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 616 6525 ZZ 1r5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 3587

5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 3587

St. Annastraat 616 6525 ZZ 4,5 S¡nt Annastraat

St. Annastraat 618 6525 ZZ L,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
1,1010

5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L,1010

St. Annastraat 618 6525 ZZ 4,5 Slnt Annastraat

St. Annastraat 618 6525 ZZ 7,5 Sint Annastraat 57
Gemeente

Hatert, Sect¡e
1,1010

5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
1,1011

St. Annastraat 620 6525 ZZ 1,5 S¡nt Annastraat

St. Annastraat 620 6525 ZZ 4,5 Sint Annastraat 5
Gemeente

Hatert, Sectie
1,1011

58
Gemeente

Hatert, Sect¡e
1,1011

St. Annastraat 620 6525 ZZ 7,5 Sint Annastraat 5

St. Annastraat 622 6525 ZZ 1,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1012

\

I jr tIi:ii l; rtil ,, 
,

¡ i t li,i1" ì'i ir: i

i 1 , ! Ì ri ìi

, ri' Lji:lilr,
:'i,i i.

ii,

D¡rectoraat-generaal
il¡l¡eu en Internationaal

D¡rectie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaa¡

Datum

2 iul 2020
Kenmerk
IenWBSK-2020 /L36235

Pagina 22 van 25



Gemeente
Hatert, Sectie

L,1012
St. Annastraat 622 6525 ZZ 4,5 Sint Annastraat 5 58

7,5 Slnt Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectle
L, 1012

St. Annastraat 622 6525 ZZ

57
Gemeente

Hateft, Sectie
L,4464

St. Annastraat 624 6525 ZZ t,5 Sint Annastraat 5

624 6525 ZZ 4,5 Slnt Annastraat 5 58
Gemeente

l'latert, Sectie
L,4464

St. Annastraat

5 58
Gemeente

Hatert, Sectle
L,4464

St. Annastraat 624 6525 ZZ 7,5 Slnt Annastraat

St. Annastraat 626 6525 ZZ 1,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectle
L,4597

Sint Annastraat 5 58
Gemeente

l'latert, Sectie
L,4597

St. Annastraat 626 6525 ZZ 4,5

Gemeente
Hatert, Sectie

L,4596
St. Annastraat 628 6525 ZZ 1,5 Sint Annastraat 5 57

628 6525 ZZ 4,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 4596

St. Annastraat

57
Gemeente

l'latert, Sectie
L,4502

St. Annastraat 630 6525 ZZ r,5 Sint Annastraat 5

630 6525.22 4,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L,4502

St. Annastraat

5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 4503

St. Annastraat 632 6525 ZZ L,5 Sint Annastraat

632 6525 ZZ 4,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sect¡e
L, 4503

St. Annastraat

57
Gemeente

l'latert, Sectie
L, 1625

St. Annastraat 634 6525 ZZ 1r5 S¡nt Annastraat 5

634 6525 ZZ 4,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectle
L, L625

St. Annastraat

54
Gemeente

Hatert, Sectie
M, 4835

van Goorstraat 5 6512 EA 1r5 S¡nt Annastraat 5

6512 EA 4,5 Sint Annastraat 5 55
Gemeente

Hatert, Sectie
M, 4835

van Goorstraat 5

55
Gemeente

Hatert, Sectie
M, 4835

van Goorstraat 5 6512 EA 7,5 Sint Annastraat 5

I i I ,t
,t,ill

:i a'i i. i li.

: r,i t,li; i

D¡rectoraat-generaal
lrl¡l¡eu en Internationaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

22 JUL 2020
Kenmerk
IenWBSK-2020 /L36235

Pagina 23 van 25



van Goorstraat 5A 6512 EA 1,5 S¡nt Annastraat 5 52
Gemeente

Hatert, Sectie
M, 4837, A1

5 54
Gemeente

Hateft, Sectle
M, 4837, A1

van Goorstraat 5A 6512 EA 4,5 Sint Annastraat

van Goorstraat 5A 6512 EA 7,5 Sint Annastraat 54
Gemeente

Hatert, Sectie
M,4937, Al

4,5 Sint Annastraat 5 53
Gemeente

Hatert, Sect¡e
L,3753

van Peltlaan 4 6533 ZM

van Peltlaan 4 6533 ZM 7,5 S¡nt Annastraat 5 53
Gemeente

Hateft, Sectie
L,3753

van Peltlaan 32t 6533 ZL 1,5 Grootstalselaan 5 60
Gemeente

Hateft, Sectie
L, 1096

61
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1096

van Peltlaan 321 6533 ZL 4,5 Grootstalselaan 5

van Peltlaan 32r 6533 ZL 7,5 Grootstalselaan 5 6t
Gemeente

Hateft, Sectle
L, 1096

Grootstalselaan 5 61
Gemeente

Hateft, Sectie
1,3010

van 't
Hoffplantsoen 20 6533 MT 1r5

van 't
Hoffplantsoen 20 6533 MT 4,5 Grootstalselaan 5 61

Gemeente
Hatert, Sectie

L,3010

Grootstalselaan 5 60
Gemeente

Hatert, Sectie
L,3010

van 't
Hoffplantsoen 22 6533 MT 1,5

van 't
Hoffplantsoen

22 6533 MT 4,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

Hatert, Sectie
1,3010

6533 MT 1,5 Grootstalselaan 5 60
Gemeente

Hatert, Sectle
L,3010

van 't
Hoffplantsoen 24

61
Gemeente

l-latert, Sectie
1,3010

van 't
l'loffplantsoen 24 6533 MT 4,5 Grootstalselaan 5

liirl,,

ì

i i i il
I 1.' I

rL'( l

i,,i.(ll
'l.r¡ _ , ;:]1,11 r(,,1

D¡rectoraat-generaal
l{llieu en Intêrnat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Econom¡e

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

2 2 JUL 2020
Kenmerk
IenWBSK-2020 /136235

Pagina 24 van 25



Ter waarmerking:

De staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat,
voor deze:
Het hoofd van het Bureau Sanering Verkeerslawaai,

ir. W e

D¡r€ctoraat-genêraal
f,lll¡eu en lnternationaal

Directie
Duueame Leefomgeving en
Circulalre Econom¡e

Bureau Sanerlng
Verkeerslawaai

Datum

2 2 JUL ?020
Kenmerk
IenWBSK-2020 /136235

Pagina 25 van 25




